
Smlouva on kládání s odpadem - AVE/Ž IV 200531 ~----- --- --- ------- - --- ------,--
S louva o nakládání s odpadem č. CU800001529 / 01.09.2020 

uzavřená po le ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník a dle zákona č. 185/2001 Sb„ o odpadech, ye 
znění pozdějš ích předpisů (dále jen „smlouva") níže uvedeného dne mezi: ' 

AVE Pražsk komunální s lužby a.s. 
Se sídlem: P ažská 1321 /38a 102 00 Praha 1 O 
Provozovna: raha, Ke Kablu 289ll, 102 00 Praha 10 
IČO: 077256 O 
DI Č : CZ0772 680 
zapsaná v ob hodním rejstriku vedeném městským soudem v Praze oddíl B, vložka 24039 

bankovní spo ení: 1387533569/2700 
tel.: +420 29 339 917 - 919, email: avepks.obchod@ave.cz 

dále jen jako zhotovitel" 

a 

Univerzita K rlova 
Se sídlem: O ocný trh 3/5, Praha 1, 116 36 
IČO: 002162 8 
DIČ: CZ0021 208 
zapsaná v ob hodním rejstříku 
Kontaktní adr sa: Univerzita Karlova 3. l ékařská fakulta , Ruská 241 1 / 87, Praha 1 O Vinohrady, 100 00 
Kontaktní em il: marek.tosovsky@lf3.cuni.cz 
email pro zas lání elektronické fakturace: marek.tosovsky@lf3.cuni.cz 

dále jen jako objednatel " 

Objedna el a zhotovitel dále společně též „strany" nebo „smluvní strany" a jednotlivě též „strana" nebo „smluvní strana" 

Přílohy, jež tv ří nedílnou součást této smlouvy: 

Příloha č. 1 - peci fikační a výpočtový list 

Příloha č. 2 - eznam svozových míst 
Příloha č. 3 - eznam původců 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Zhotovíte je osoba oprávněná ve smyslu § 4 odst. 1 písm. y) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech , ve znění pozdějš íqh 

předpisů (dál jen „ zákona o odpadech"), k podnikání v oblasti nakládání s odpady a oprávněným provozovatelem zařízení :k 
nakládání s o pady. i 
2. Odpad je [ovitá véc blíže specifikována v príloze č. 1 této smlouvy. Objednatel odpovídá za správné zařazení odpadu podl!e 
druhů a kateg rií v souladu s katalogem odpadů (vyhláška č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadů) . 1 
3. Svozovém sto íe místo dohodnuté smluvními stranami, kde bude připravena sběrná nádoba určená ke svozu odpadu; sezna/in 
svozových mí t je uveden v prrtoze č. 2 této smlouvy. i 
4. Sběrné ná oby jsou nádoby, do nichž je odpad shromažďován. V případě, že je mezi smluvními stranami sjednáno dlle 
podmínek uv;~ených v této smlouvě (zejména pak č. VI.), poskytne zhotovitel objednateli sběrné nádoby, jeji-chž specifikace (typ) ;a 
počet bude uJ!den v příloze č. 1 této smlouvy. V pffpadě , že objednatel poskytne k převzati odpadu zhotovitelem vlastní sběrn1é 
nádoby, je zh t!Jvitel oprávněn schválit typ a velikost takových sběrných nádob pfod realizací plnění této smlouvy. Zhotovitel fí 
vyhrazuje prá o dle své úvahy odmítnout neschválenou sběrnou nádobu objednatele. 

5. Služby A jStu služby poskytované zhotovitelem obJednateli v pravidelných i nepravidelných intervalech, a to zejména sběr, svd,z 
a likvidace od adu shromážděného objednatelem ve sběrných nádobách. Jednotková cena za Služby A je uvedena v příloze č. j1 
této smlouvy ( ále jen „Jednotková cena za Služby A"). 
6. Služby B isou služby související s nakládáním s odpady poskytované zhotovitelem objednateli, jako např. doprava apod. Bliž1í 
specifikace a ednotková cena za Služby B jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen .Jednotková cena za Služby B''). 1 

7. Služby - n kládání s odpadem jsou služby poskytované zhotovitelem objednateli za zpracování odpadu (tj. využití a/nebb 
odstranění) . P skytování těchto služeb bude účtováno zhotovi telem objednateli v případě, že služba již není zahrnuta v Jednotkové 
ceně za Služb A. Jednotková cena za nakládání s odpadem je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Jednotková cena z~ 
nakládání s o padem"). j 

Stránka 1 { 
I 



Smlouva o nae L n; s odpadem - AVE/21V_200531 

8. Poskytované služby jsou ve svém souhrnu Služby A, společně se Službami B !a Službami - nakládání s odpadem, které jsou 
poskytovány zh ovitelem objednateli. 

li. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se outo smlouvou zavazuje přeb í rat odpady od objednatele, jej ichž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 a s 
převzatým i odpa y nakládat v souladu se zákonem o odpadech, tj. zajistit jejich sběr, svoz a likvidaci (tj. zajistit Služby A a Služby -
nakládání s odp dem), a to za podmínek stanovených touto smlouvou. 
2. V případě , že yly sjednány, zhotovitel se touto smlouvou zavazuje poskytnout oqjednateli rovněž Služby B. Jednotková cena za 
Služby B bude u razena objednatelem společně s Jednotkovou cenou za Služby A ~ Jednotkovou cenou za nakládáni s odpadem 
za poskytování lužeb A a Služeb - nakládáni s odpadem. 
3. Objednatel s zavazuje sjednaným způsobem předávat odpady zhotoviteli po dobu účinnosti této smlouvy, a za Poskytované 
služby zhotovitel m dle čl. li odst. 1 této smlouvy, tj. (i) za Služby A zaplatit zhotoviteli Jednotkovou cenu za Služby A a (ii) za 
Služby - nakládá í s odpadem zaplatit zhotoviteli Jednotkovou cenu za nakládání s odpadem sjednanou v příloze č. 1 této smlouvy 
a za plněn i pos ytovaná zhotovitelem dle čl. li odst. 2 této smlouvy, tj. (iii) za Služby B zaplatit zhotoviteli Jednotkovou cenu za 
Služby B sjedna ou v příloze č. 1 této smlouvy (Jednotková cena za Služby A, Jednotková cena za nakládání s odpadem a 
Jednotková cen za Služby B společně dále též jako „Cena služeb"). , 
4. Smluvní stra se dohodly, že odpad se má za převzatý zhotovitelem v okamžiku, kdy jej převezme od objednatele přímo 

zhotovitel nebo řotí osoba, jež je smluvně zajištěná zhotovitelem k převzetí odpadů a jejich přepravě pro zhotovitele (dále jen 
"dopravce"). Zh tovltel si vyhrazuje právo odmítnout převzetí odpadu, pokud v důsledku změny povolení nebo provozního řádu 
koncových zaříz ní (tj. zejména skládek), na které je přijímán odpad, nemá nadále povoleno přijímat tento druh odpadu nebo z 
jiných objektivnic důvodů nezávislých na vůli zhotovitele. , 
5. Okamžikem př vzetí odpadu zhotovitelem se vlastníkem odpadu stává zhotovitel ve smyslu ust. § 16 odst. 4 zákona o odpadech, 
přičemž v soulad s výše uvedeným ustanovením r-ia zhotovitele přecházej í zákonem vymezené povinnosti původce . 

6. Smluvní stran se dohodly na tom, že místem předán í a převzetí odpadu, a te9y i místem naložení odpadu je svozové místo 
uvedené u konkr tního druhu odpadu v příloze č. 2 této smlouvy. ; 

Ill. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel se z vazuje zajistit sběr odpadu shromážděného ve sběrných nádobáct) a zajistit jeho svoz ze svozového místa, a to v 
rozsahu a frekve ci dle přílohy č . 2 této smlouvy. 
2. Objednatel je ejména povinen: 

a) zajistit voln · přístup ke sběrným nádobám v době probíhajícího svozu. 
b) zajistit sjí dnost vozovek a schůdnost přístupových cest vedoucích primo lk jednotlivým sběrným nádobám; s vyjímkou 
pozemních k munikací ve vlastnictví státu, kraje nebo obce. : 
c) zajistit shr mažďování odpadu do sběrných nádob na svozovém místě a současně zajistit, aby odpad nebyl ukládán mimo 
sběrné nádo . V případě, že bude odpad shromažďován nebo odložen vedle sběrných nádob, zhotovitel není povinen takový 
odpad převzít 

d) zajistit, aby nedocházelo ke znehodnocování odpadu odpadem, na který se ne~ztahuje tato smlouva. 
e) vrátit zhoto iteli ve lhůtě 5 dnů ode dne ukončen í účinnosti této smlouvy všech

1
ny jím pronajaté sběrné nádoby, a to v řádném 

stavu, odpoví ajícim běžnému opotřebeni. 
f) zařazovat o pad podle druhů a kategorii v souladu s katalogem odpadů (vyhláš,ka č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadů). 

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškerou právními předpisy (zejména vyhláška č. 383/2001 Sb., o podrobnostech 
nakládání s odp dy a vyhláška č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpéidů na skládky) stanovenou a vyžadovanou 
dokumentaci a/n bo právními předp isy vyžadované informace (zejména základní popis odpadu a/nebo písemná informace) týkající 
se předávaných dpadů, není-li mezi stranami dohodnuto jinak. 
4. V prlpadě, že e svoz odpadu podmíněn označením sběrné nádoby svozovou zhámkou, předá zhotovitel objednateli paušáln í 
a/nebo jednoráz*é svozové známky (samolepky). Objednatel je povinen označit sběrné nádoby těmito známkami a pouze takto 
označené sběrné nádoby slouží ke shromažďování odpadu objednatelem a svozu odpadů podle této smlouvy. 
5. Zhotovitel je o rávněn odmítnout svoz odpadu v případě , že objednatel nesplnil touto smlouvou sjednané povinnosti nebo je 
objednatel v prod ení s úhradou kterékoliv částky dle této smlouvy. ; 
6. Převzetí odpadu, na který se nevztahuje tato smlouva, může být provedeno pouze1 na základě operativní objednávky objednatele 
a/nebo dodatkem k této smlouvě . Objednávka musí být učiněna písemně, musí v ní být uveden druh odpadu, svozové místo a doba 
trvání, po kterou má být služba zhotovitelem poskytována, přičemž cena takto provedeného plněn í bude stanovena dohodou 
smluvních stran ímo režim této smlouvy. · 

IV. 
Cena plnění a platební podmínky 

I 

1. Cena služeb j stanovena dohodou smluvních stran v prlloze č. 1, a to bez dan:ě z přidané hodnoty, která bude připočtena v 
aktuální zákonné ýši. 

2. Gene služeb f de ,yůčtována "1dy za fakturačnl obdob I, které je uvedeno v prnoze č. 1 smlou"\'. Zhoto,<tel ,ysta,f daňo,ý 

. Stránka 2 z 5 



Smlouva o na ládání s odpadem - AVE/ŽIV 200531 ~- - --- --- ----- ---- --- --- ----- --
do k I ad (dále j n „faktura") za Poskytované služby a odešle jej objednateli na sjednanou zasilací adresu dle této smlouvy. Faktura je 
splatná 14 d í ode dne jejího vystavení. Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat cenu pravidelných a opakujlcich se služeb před jejich 
poskytnutím, to za p7edpokladu, že rozsah a cena poskytovaných služeb Jsou smluvními stranami dohodnuty předem. 

3. Zhotovitel lJ oprávnčn objednateli vystavit a doručova t jakoul<oliv fakturu podle této smlouvy v elektronické podobě, a to r/a 
e-mailovou a resu objednatele uvedenou v této smlouvě. Objednatel uděluje zhotoviteli souhlas k zasíláni a používání faktur 

(daňových do ladu) v elektronické podobě ve smyslu ustanoveni § 26 odst. 3 zákona é. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty. 

Elektronická f~ktura ve smyslu tohoto ustanoveni smlouvy bude vyhotovena ve formátu PDF. 
4. Všechny pi tby podle této smlouvy se provádí bezhotovostně na účet zhotovitele nebo v hotovosti. Číslo účtu , měnu platby a 

variabilní sym ol či způsob jeho určení uvede zhotovitel vždy na faktuře . Náklady spojené s úhradou závazků dle této smlouvy 
(např. bankov í poplatky, poštovní poplatky) nese každá ze smluvních stran sama. 

1 

5. Připadne-li oslednl den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následujítí 
pracovní den. ' 

6. Platba obj dnatele se považuje za uhrazenou, je-li řádně identifikována (označena variabilním symbolem) a připsána :v 
pfedepsané v ši na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 
7. Změny ban ovních účtů jsou si smluvn l strany povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit. 
8. Ostatní při adné platby podle této smlouvy (např. smluvní pokuty, škody, úroky z prodlení, další náklady, náhrady, odvody ť 
poplatky) jsou splatné na výzvu k jejich úhradě. Platby dle tohoto odstavce je povinen zhotovitel vyúčtovat samostatnou fakturol!I, 
poprípadě spo ečně s fakturou vystavenou na Cenu služeb. Společná faktura je splatná 14. den ode dne jejího vystavení. ! 
9. Smluvní str ny sl sjednávají, že případné neidentifikovatelné platby poskytnuté objednatelem na bankovní účet zhotovitele nebo i 
pfeplatky je z otovitel oprávněn, dle své úvahy, započíst na pfíslušenství kterékol i své pohledávky za objednatelem, a poté nr 
jistinu této své pohledávky za obJednatelem. 

1 

1 O. Cena služ b dle této smlouvy se zvyšuje: i 

a) při navý ení vstupních nákladů zhotovitele podílejících se na Ceně služeb (tj. zejména při zvýšení nákíadů zhotovitele, nap7. ~ 
souvislosti se změnou právním pfedp1sem stanovené výše poplatku za ukládání odpadů na skládky nebo jakéhokoliv jinéhp 
poplatku st noveného v budoucnu); takové zvýšení je vůči objednateli účinné od prvého dne následujícího kalendárního měslc13 
po měsíci , němž zhotovitel zvýšení sjednané ceny písemně objednateli oznámil; I 
b) o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen podle údajů zveřejněných n~ 
internetový h stránkách českého statistického úřadu za předchozí ka lendář~ ! rok, přičemž ke zvýšeni Ceny služeb o int1a4i 
muže dojít <aždoročně, vždy s účinnosti od .1 . ledna příslušného ka lendářního roku, přičemž k prvnímu takovému zvýšení můžj3 

dojít od 1. ledna kalendárnlho roku následujícícho po kalendářním roce, ve kterém nabyla tato smlouva účinnosti. Zhotovit•! 
písemně i ormu)e objednatale o nové výši Ceny služeb. Zhotovitel je oprávněn písemně informovat objednatele o nové výši 

Ceny služe společně se zasláním faktury, ve které bude uvedena nová výše aeny služeb. : 

v. 
Úrok z prodlení a smluvní pokuty 

1. Pro případ rodlenl objednatele s úhradou kterékoli splatné peněžité pohledávky zhotovitele podle této smlouvy je objednatel 
povinen zapla~ zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den pradlen!. ; 
2. Předá-li obj dnatel zhotoviteli odpad, který nesplňuje kvalitativní parametry deklarované v dokladech vystavené dle článku 1111. 

odst. 3 této s louvy, resp. jedná-li se o jiný druh odpadu, než který je uveden v příloze č. 1 této smlouvy, má zhotovitel práv~ 
převzetí takov · ho odpadu odmítnout. a to i v případě , že předávaný odpad je nevhodný pouze z části. : 
3. Zhotovitel j oprávněn uplatnit nárok na zaplacen! smluvní pokuty ve výši 300,- Kč, dostane-li se objednatel do prodlení ~ 
úhradou jal<éh kollv plněn í dle této smlouvy, a to o více než 30 dní ode dne splatnosti daňového dokladu - faktury, kterým bylo tot~ 
plnění zhotovit lem u objednatele uplatněno . Tlm není dotčeno právo zhotovitele ' na úrok z prodlení a právo zhotovitele odstoupí't 
od smlouvy dle čl. VII. této smlouvy. 
4. Zhotovitel je oprávněn uplatnit nároky na úhradu smluvní pokuty vyplývající z čl. 1V. odst. 3 této smlouvy, a to i opakovaně . I 
5. Uplatněním nároku zhotovitele na smluvní pokutu dle čl. V. odst. 3 této smlouvy není dotčeno právo zhotovitele na náhradll 
škody. Ustano ení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, ve zněn í pozdějších předpisů , se nepoužije. i 

VI. 
Nájem sběrných nádob 

1. Zhotovitel s zavazuje přenechat do užívání za úplatu objednateli sběrné nádoby zhotovitele dle specifikace a v počtu uvedené~ 
v příloze č. 2 té o smlouvy (dále také jako „předmět nájmu"). : 
2. Objednatel p ohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu nájmu a neshledal žádné faktické či právní vady, které by bránily jeho 
užívání k účelů touto smlouvou sledovaných a v tomto stavu a za podmínek dále v této smlouvě stanovených jej do nájmu přijimá j 
3. Cena za náj m pfedmětu nájmu dle té to smlouvy je stanovena jako část Jednotkové ceny za Služby B v příloze č. 1, a to be~ 
daně z přidané hodnoty. Pokud cena nájmu není uvedena jako část Jednotkové ceny za Služby B platí, že cena nájmu sběrnýcrl 
nádob je již za rnuta v Jednotkové ceně za Služby A. 
4. Objednatel i povinen předmět nájmu: 

a) užívat ve shodě s účelem smlouvy, hospodárně a účelně: 

b) chránit ped poškozením, ztrátou nebo zničením; 

c) vrátit zho oviteli bez zbytečného odkladu v případě, že jej nepotřebuje pro plriění účelu smlouvy nebo je řádně nevyužívá; 

Stránka 3 z ! 



Smlouva o n kládání s odpadem • AVE/LIV _200531 

d) užívat při dodržování všech požárn ích, bezpečnostních , hygienických a dalšlch předpisů, které se vztahují k jeho činnosti ; 
e) předlo it zhotoviteli na jeho žádost ke kontrole, a to nejpozději do 3 dnů od doručen í takové žádosti objednateli; 
f) řádně žívat, j inak nese odpovědnost za škody na majetku způsobené neodborným zacházením a provozními událostmi . 

5. Zhotovitel 

a) je povi en ke dni účinnosti této smlouvy předat objednateli předmět nájmu, pokud se strany nedomluví jinak; 
b) je op vněn žádat vrácení předmětu nájmu, neužívá-li objednatel předmět nájmu řádně, případně je užívá v rozponl s 
účelem. e kterému má sloužit; ! 
c) je opr ·vněn odebrat objednateli předmět nájmu v případě, že objednatel nesplnil touto smlouvou sjednané povinnosti nebd. je 
objednat • 1 v prodlení s úhradou kterékoliv částky dle této smlouvy. ! 

6. Pokud náj m předmětu nájmu není součástí zhotovitelem Poskytovaných služeb, tento článek se nepoužij e. 

VII. 
Doba trvánl sm louvy a její zánik 

1. Smlouva e uzavírá na dobu neurčitou . Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinncisti 
dnem 01 .09. 020. ' ' 

I 
2. Obě smlu nf strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět s výpovědní dobou 3 měsíce. Zhotovitel je oprávněn vypovědět t(Jto 
smlouvu s 'I povědn í dobou jeden měsíc v případě, že dojde ke změně podmínek pro příjímání odpadu do koncového zařízení; či 
nastanou-li ji e důležité provoznl důvody na straně zhotovitele. Výpovědn f doba počíná běžet prvního dne měsíce následujícího 'po 
měsíci, v ně ž druhá smluvní strana obdrží písemnou výpověď řádně doručenou na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvyi. 
3. Smluvní s rany se dohodly, že dosavadní závazky z uzavřených smluv se stejným nebo obdobným plněnlm se podle § 19:02 
zákona č . 8 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů , zcela ruší a nahrazují se touto smlouvou. Výjimku tv'.oří 
závazky, kte é vznikly z důvodu porušení povinnosti z uzavřených dosavadních smluv mezi smluvnfmi stranami, např. smluynl 
pokuta. 
4. Zhotovitel á právo od této smlouvy odstoupit, I 

(i) dosta e-li se objednatel do prodlení s úhradou jakéhokoliv plnění dle této smlouvy, včetně úhrady smluvní pokuty a/nJbc 
úroků z p odlení dle čl. V. této smlouvy, a to o vice než 30 dni ode dne splatnosti daňového dokladu • faktury, kterým bylo ti to 
plnění zh tovitelem u objednatele uplatněno: nebo 

1 
(ii) v přip dě podstatné změny okolností, ke které dojde po uzavřen í této .smlouvy (tj. zejména, kdy u zhotovitele dojde ke 
zvýšení n · kladů za Poskytované služby, např. v souvislosti se změnou právním předpisem stanovené výše poplatku za ukládání 

I 
odpadů n skládky nebo jakéhokoliv jiného poplatku stanoveného právním předpisem v budoucnu). : 

Oznámení o dstoupení doručí zhotovitel na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Ůčinky odstoupení nastávají :ke 
dni, kdy obje natel obdrží písemné oznámení o odstoupení od smlouvy. Odstoupení od této smlouvy má účinky jen do budoucna.I V 
případě odso pení některé strany od této smlouvy nejsou strany povinny si vrátil plnění , která si na základě této smlouvy dopo~uc 
poskytly, a z stávají zachovány veškeré nároky které stranám z této smlouvy a v souvislosti s ní vznikly do doby odstoupení od :ní. 
V případě o stoupení od této smlouvy se obě smluvní strany zavazují vypořádat své finančn í poměry založené touto smlouvbu 
nejpozději do 1 měsíce ode dne doručení oznámení o odstoupení od této smlouvy. 

VIII. 
Prorogace 

1. Strany se ohodly, že v případě jakýchkoliv sporů dle této smlouvy, je místně příslušný Obvodní soud pro Prahu 10, případhě 
Městský sou v Praze. ' 

IX. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Práva a p vinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se říd í záko'nem o odpadech, ve znění pozdějších předpisd a 
zákonem č. 8 12012 Sb., občanský zákon ík. ve zněn í pozdějších předpisů . · I 
2. Každá ze mluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzi~kých osob vystupujících na straně druhé smluyn 
stranv, ja~ožt_ subje.ktů .ú~ajů , ~ ~o pro účely _ související s uza.víránlm -~ plně~írri t~to smlouvy. ochrany .jejích, prá: ních nárokg é 

plněni pravni h povinnosti. Kazda ze smluvnich stran 1nformuie své pnpadne zamestnance a další subJef<ty udaJu o zpracovaní 
jejich osobní h údajů druhou smluvní stranou. Informace o zpracování osobních údajů ze strany zhotovitele jsou dostupné ne 
adrese hllp:lf ww.ave.cz/cs/ochrana-udaju. · : 
3. Veškeré · měny této smlouvy je možné čin it jen po vzájemné dohodě smluvních stran a v pfsemné formě, chronologi~k) 
číslovanými odatky, které budou tvom nedílnou součást této smlouvy. Dodatky musí být podepsány oběma smluvnfmi stranami. I 
4. Případná 1cotnost, neplatnost, neúčinnost či nevynutitelnost některých ustanoven í této smlouvy nemá vlív na existenci, platno~t 
účinnost či v nutitelnost ostatních ustanovení, pokud lze nicotná, neplatná, neúčinná či nevynutitelná ustanovení od ostatních 
ustanovení o děiit, a to za pfedpokladu, že lze předpokláda t, že by k právnímu jednání došlo bez nicotné , neplatné, neúčinné 1 či 
nevynutitelné části právního jednání, pokud by strana nicotnost, neplatnost, neúčinnost či nevynutitelnost takového právníbc 
jednání včas ozpoznala; v takovém případě bude dané ustanovení nahrazeno př.i slušným nejblíže použitelným platným, účinným'! č 
vynutitelným stanovením podle právního řádu české republiky. 
5. Strany sje návají, že v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou majl ustanovení zákona, jež nemají donucuj~c 

Stránka 4 'z 



imlouva o nakl · dání s odpadem - AVEIŽIV _200531 

účinky, přednos před obchodními zvyklostmi. Ustanovení§ 558 odst. 2, věty druhé zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozděj leh předpisů, se nepoužije. 
6. Tato smlouv je vyhotovena ve 2 shodných vyhotoveních. 

7. Pro vylouče í pochybnosti se uvádí, že žádný závazek z této smlouvy není fixním závazkem podle§ 1980 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský z koník, ve zněnl pozdějších pfedpisů. 

Praha, dne 24.0 

Dana Dvořákov 

zhotovitel 

Dagmar Bočkov' 
zhotovitel 

O 7 -09- 2020 
V _ _ ___ dne ______ _ 

prof. MUDr. :'ett'Widinisl<ý, OrSc, 
děkan 3. léka~ské fakulty UK 

objednatel 

Stránka 5 z 5 



cifikačn í a v · poc'itov · list - AVE_200531 

1říloha č. 1 k srn louvě č. CU800001529/01.09.2020 

Služby A 

1100 I svoz 2x týdně ( 104/rok) 

240 I bio 1 x týdně (5 /rok) sezóna 

1100 I SVOZ 2x týdně 104/rok) 

120 I plast 2x týdně ( 04/rok) 

120 I papír 2x týdně 04/rok) 

Služby - nakládání odpadem 

200301 Směsný kom nální odpad 

200201 Biologicky ro ložitelný odpad 

200301 Směsný kom nální odpad 

150102 Plastové obal 

150101 Papírové a le , enkové obaly 

Množství/MJ Jednotková cena za Služby A 

(v CZK bez DPH)* 

5JV 131 .559,60 

1 JV 3.168,00 

1 JV 26.311,92 

1 JV 3.824,88 

1 JV 3.824,88 

MnožstvífMJ Jednotková cena za nakládáni s 
odpadem 

(v CZK bez DPH) 

1 T 0,00 

1 T 0,00 

1 T 0,00 

1 T 0,00 

1 T 0,00 

Interní číslo smlouvy 

29161 50091 

291 6150092 

2916150093 

29161 50094 

2916150095 

Interní číslo smlouvy 

2916150091 

2916150092 

2916150093 

2916150094 

29161 50095 

• Objednatel bere na vědomí, že Jednotková cena za Služby A je uvedena jako cena za 1 rok poskytování služby 

zhotovitelem, přiče ž částka uvedená na faktuře bude odpovídat poměrné výši Jednotkové ceny za Služby A dle 
fakturačního období 

Faktl!rační období: Měsíčně 

Stránka 1 z 1 



Seznam svozových míst -AVE_200531 

Příloha č. 2 ke smlouvě č. CU800001529/01.09.2020 

Seznam svozových míst 

Svozové místo pravidelného Číslo Číslo Číslo Počet Typ Nádoba Roční Den Sezóna Kód Interní čísle 
svozu odpadu popisné orient. dodat. nádob ke nádob ke v nájmu přepočet svozu svozu odpadu smlouvy/ 

svozu svozu svozu objednávky 

Praha 10, Ruská 241 1 87 5 US1100 ANO 52 úl 200301 291615009 
vlevo u vchodu (levý dvůr za vraty) 

5 US1100 ANO 52 pá 200301 
vlevo u vchodu (levý dvůr za vraty} 

1 US240BA ANO 52 po 01 .04-30.1 1 200201 291615009 
vlevo u vchodu {fevý dvůr za vraty} 

Praha 2, Ke Karlovu 458 4 1 US1100 ANO 52 po 200301 291615009 
dvůr, vjez z ul. Wenzigova za schod ištěm 

1 US1100 ANO 52 čt 200301 
dvůr, vjez z u!. Wenzigova za schodištěm 

1 US120GE ANO 52 ůt 150102 291615009-
dvůr, vjez z ul. Wenzigova za schodištěm 

1 US120GE ANO 52 pá 150102 
dvůr, vjez z ul. Wenzigova za schodištěm 

1 US1208 ANO 52 út 150101 291615009, 
dvůr, vjez z ul. Wenzigova za schod ištěm 

US120B ANO 52 pá 150101 
dvůr, vjez z uJ_._1.1\/gn_zig_ova za schodištěm 

Seznam svozových míst 

Stránka 1 z~ 



Seznam svozových míst - AVE 200531 

Svozové místo pro nepravidelný 
svoz odpadu 

Číslo 

popisné 

Číslo 
orient. 

Číslo 

dodat. 

Počet 

nádob ke 

svozu 

Typ Název 

nádob ke nádoby 

svozu 

Nádoba Roční 

v nájmu přepočet 

svozu 

Kód 

odpadu 

Interní čísle 

smlouvy/ 

objednávk~ 

-1--1:!~aM-2.,..Ke.~ado, - &1400--Seěmá-nádoba-H00-L-.A.NO O 20tl3ir I 29t6t5-00S-

dvůr, vjez z ul. Wenzigova za schodištěm 

'8-tránka-2-:n-



'- .. 

Seznam eůvodců -AVE 200531 

·::~·., 
'·< •,, 

.. 
Příloha č. 3 ke smlouvě č. CU800001529/01.09.2020 

Seznam ~ůvodců 

Interní č íslo IČO Název Ulice Č.p. Č.o. Č.dod . Město Místní část PSČ IČP IIČP IČZ 

smlou 

2916150091 00216208 Univerzita Karlova 3. lékařská Ruská 2411 87 Praha 10 Vinohrady 100 00 00216208R087 

fakulta 

2916150092 00216208 Univerzita Karlova 3. lékařská Ruská 2411 87 Praha 10 Vinohrady 100 00 00216208R087 

fakulta 

291 6150093 00216208 Univerzita Karlova 3.lékařská Ke Karlovu 458 4 Praha 2 Nové Město 120 00 00216208KK04 

fakulta 

2916150094 00216208 Univerzita Karlova 3.lékařská Ke Karlovu 458 4 Praha 2 Nové Město 120 00 00216208KK04 

fakulta 

2916150095 00216208 Univerzita Karlova 3.lékařská Ke Karlovu 458 4 Praha 2 Nové Město 120 00 00216208KK04 

fakulta 

~ tr:::1 nk:::11 7 -~ ---




